



۲۱ تیر ماه روز ملی حجاب و عفاف گرامی باد

ما که روی حجاب این قدر مقیدیم، به خاطر این است که حفظ حجاب به زن کمک می کند تا بتواند به آن رتبه‌ی معنوی عالی خود برسد و دچار آن لغزشگاه‌های بسیار لغزنده‌ی بی که سر راهش قرار داده‌اند، نشود. مقام معظم رهبری

عفاف و دیعه‌ای است مقدس و موهبتی الهی، موهبت و خلعتی برارنده که انقلاب شکوهمند اسلامی آن را به زنان بازگرداند تا به داشتن آن ببالند و دوشادوش مردان در جهت تحقق «جامعه‌ای فاطمی» در راستای نیل به «دولتی مهدوی» تلاشی مقدس از خود نشان دهند.

عفاف و حجاب، نشان دهنده‌ی تقویت ایمان، عمق اعتقاد، حاکمیت ارزشهای انسانی و حفظ حریم و حرمت زن و مرد است و عدم رعایت آن شدیدترین ضربات را بر پیکر اخلاق و معنویت در جامعه وارد می کند. از آنجا که رعایت عفاف و حجاب، در سلامت و پاکی جامعه مؤثر است و بنیان خانواده را تحکیم می بخشد و بستر لازم را برای تربیت صحیح نسل امروز و فردای جامعه فراهم می کند، لذا رعایت این مساله یکی از وظایف شرعی، قانونی و اجتماعی است که بر عهده هر مرد مومن و زن مومنه‌ای است؛ و کوتاهی و بی توجهی نسبت به آن، باعث رواج گناه و تفاخر و تکاثر و اسراف و فساد و در نهایت محدودیت زن خواهد شد.

از سویی، روشن است که حجاب اسلامی نقشی کلیدی در حفظ سلامت اخلاقی جامعه و پاکی نسل آینده دارد؛ چرا که زن مربی جامعه است و حفظ شأن و شخصیت و مقام و منزلت او می تواند حضور زن را در مسیری درست و هدفی والا قرار دهد و وی را از خطا و گناه باز دارد. امروز جامعه اسلامی ایران در پرتو عنایات باری تعالی شاهد رشد چشم‌گیری در کلیه‌ی عرصه‌های اجتماعی بوده و هست. سرعت رشد و توسعه در برخی از حوزه‌ها به حدی است که دوستان و دشمنان ایران اسلامی در برابر این همه توانمندی و تلاش، انگشت حیرت به دهان گرفته‌اند و در چگونگی آن در مانده‌اند...

اما همه‌ی این دست‌آوردها تنها وقتی با ارزش است و قابل بیان که زنان و مردان مسلمان را قدمی هرچند کوچک به سوی تعالی و قرب الی... به پیش برد و گامی باشد در صراط مستقیم. از این رو ما زنان ایران اسلامی، امروز به عنوان سنگربان ارزش‌های اسلامی در برابر وضع جاهلی دنیای غرب با پاسداری از حریم حجاب به عنوان دژ امنیت زن و پیشتاز در میدانی علم، فرهنگ و سیاست از حصار مستحکم فرهنگ اسلامی محافظت نموده و از سازمان‌های فرهنگی، رسانه‌ای، دستگاه‌های تربیتی و ارشادی می خواهیم در جهت شناساندن عمق و محتوی حجاب و عفاف، برنامه‌ریزی نموده، از نفوذ فرهنگ مبتذل غرب جلوگیری نمایند تا جوانان پاک و انقلابی ما بتوانند در کمال آرامش روحی و جسمی، اجتماع را به محیط کار و تلاش تبدیل و سلامت روانی و اخلاقی جامعه را تضمین نمایند.

همچنین از تمامی بانوان فرهیخته و دانشگاهی ایران عزیز می خواهیم در موقعیت کنونی کشورمان در جهان و اینکه امروزه این کشور به عنوان الگوی اخلاق و عفاف در جهان بویژه جهان اسلام قرار گرفته، نسبت به خشتی کردن توطئه‌های فرهنگی دشمن با رعایت پوشش در خور و شان بانوی اسلامی ایرانی بار دیگر هویت ملی و دینی خود را به جهان تشنه معنویت هدیه کنند .

امور فرهنگی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان